ris in - ven - ta es ma - ter Sal - va - to - ris in - ven - ta es

quæ si - ne tac - tu pu - do - ris in - ven - ta es in -

7 6

19

- ven-ta es ma - ter Sal-va - to - ris Ia - ce-bat in Præ - se - pi-
 ma - ter Sal- va - to- ris Ia - ce-bat in Præ - se - pi-
 - ven-ta es ma - ter Sal - va - to - ris et ful-ge-
 43

25

- o, et ful - ge- bat in cæ - lo,
 - o, et ful - ge- bat in cæ - lo, Ia - ce-bat in Præ-
 bat in cæ - lo, Ia - ce-bat in Præ-

31

et ful-ge- bat in cæ - lo, et ful - ge-
 - se - pi - o, et ful - ge- bat, et
 - se - pi - o, et ful-ge- bat et ful-

36

bat in caelo, Iacebat in Praese - pio,
 ful - ge - bat in caelo, Iacebat in Praese - pio,
 - ge - bat in caelo, et ful - ge -

42

et ful - ge - bat in caelo, Iacebat in Praese - pio,
 et ful - ge - bat in caelo, et ful - ge - bat in
 bat in caelo, Iacebat in Praese - pio,
 et ful - ge - bat in caelo, et ful - ge - bat in caelo.

49

et ful - ge - bat et ful - ge - bat in caelo.
 caelo, et ful - ge - bat in caelo.
 et ful - ge - bat et ful - ge - bat in caelo.

Magi videntes stellam. A 3 Tenori.

Musical score for Tenore I, Tenore II, Tenore III, and Basso per l'Organo, measures 1-7. The score is in 3/8 time and B-flat major. Tenore I begins with the lyrics "Ma - gi vi - den - tes stel - lam Ma - gi vi - den - tes". Tenore II and Tenore III enter in measure 5 with "Ma - gi vi - den - tes stel -". The organ part provides a bass line.

Musical score for Tenore I, Tenore II, Tenore III, and Basso per l'Organo, measures 8-15. Tenore I continues with "stel - lam di - xe - runt ad in - vi - cem hoc si - gnum". Tenore II enters with "lam di - xe - runt di - xe - runt ad in - vi - cem". Tenore III enters with "lam di - xe - runt ad in - vi - cem hoc si - gnum ma - gni". The organ part continues with a bass line.

Musical score for Tenore I, Tenore II, Tenore III, and Basso per l'Organo, measures 16-20. Tenore I continues with "ma - gni re - gis est hoc si - gnum ma - gni re - gis est". Tenore II enters with "hoc si - gnum ma - gni re - gis est". Tenore III enters with "re - gis est hoc si - gnum ma - gni re - gis est hoc". The organ part continues with a bass line. Fingerings are indicated: 9 8, 4 3, and 6.

21

8
hoc si-gnum ma-gni re - gis est, e-

8
hoc si-gnum ma-gni re - gis est

8
si-gnum ma-gni hoc si-gnum ma-gni re - gis est

8

26

8
- a-mus et in-qui-ra-mus e-um, et of-fe-ra-mus e-i mu-ne-ra e-a-

8
e-a - mus e-a-

8
e-a - mus e-a-

8
5 6

34

8
mus et in-qui - ra-mus e - am et of-fe - ra-mus e-i mu - ne - ra au-